Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
(Отдел финансов и экономики)

П Р И К А З

04 марта 2016 года

                                            № 2-п
Томская область

г. Кедровый

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 25.12.2015 № 47-п «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, структуры кода целевой статьи, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Кедрового, перечня и  кодов видов источников финансирования дефицита бюджета города Кедрового, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» дополнив пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1.Утвердить значение подвида доходов по следующей группе доходов: «108 00000 00 0000000 - Государственная пошлина»:

1000 – сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)» по следующей группе доходов «108 00000 00 0000000 - Государственная пошлина».».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 16.02.2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

    И.Г. Ломакина
О внесении изменений в приказ от 25.12.2015 №47-п «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, структуры кода целевой статьи, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Кедрового, перечня и кодов видов источников финансирования дефицита бюджета города Кедрового, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»